MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

NS 13628/2023

OFÍCIO N' 957/2023 Em 20 de Abril de 2023

Protocolo: 4007/2023 de 25/04/2023 16 43
Documento: Resposta Ho l à Indicação no 904/2023
Interessam PRE FErvuRA oo MUNjcjPlo OE ÁRARAQUARA

Destinatário: GER. DE ExpEDIEN'fE LEiGo!;LATlvO.

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 904/2023, da autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z8KF75680CA95X47
		2023-04-27T08:14:58-0300